SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BĐ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:           /TTPTQĐ-HCTH

V/v gửi nội dung thông báo đấu giá

quyền sử dụng đất để đăng công khai

trên Trang thông tin điện tử

 (đợt 1, năm 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

        Kính gửi:

      - Sở Tư pháp Bình Định;

      - Sở Tài chính Bình Định;

      - Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Định.

Căn cứ quy định tại Điều 16, Quy định ban hành kèm theo Quyết định số

43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh Bình Định Ban hành Quy

định về đấu giá quyền sử dụng đất để Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất

hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình Định về Thủ tục niêm yết việc đấu giá,

thông báo tổ chức đấu giá, đăng ký tham gia đấu giá và điều kiện tham gia

đấu giá.

Trung tâm Phát triển quỹ đất gửi nội dung thông báo đấu giá quyền sử dụng

đất để đăng công khai trên Trang thông tin điện tử các đơn vị đối với tài sản đấu

giá là quyền sử dụng đất đối với 75 lô đất ở, gồm: 15 lô đất ở tại Khu Đô thị mới

Long Vân (Khu A1), Phường Trần Quang Diệu; 14 lô đất ở tại Khu dân cư tại mặt

bằng Công ty 508, Phường Bùi Thị Xuân; 09 lô đất ở tại Khu TĐC phục vụ dự án

nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 1D tại khu HH1 và HH2 thuộc Khu quy hoạch phân

khu tỷ lệ 1/2000 KV1 và KV9, Phường Trần Quang Diệu; 12 lô đất ở tại Dải cây

xanh thuộc Khu tái định cư phục vụ dự án xây dựng Khu Đô thị - Thương mại phía

Bắc sông Hà Thanh, Phường Đống Đa; 15 lô đất ở tại Khu dân cư phía Đông chợ

Dinh mới, phường Nhơn Bình và 10 lô đất ở tại Khu dân cư sau Trường tiểu học số

1 thuộc thôn Lục Lễ, xã Phước Hiệp, huyện Tuy Phước thuộc dự án Tuyến đường

nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại và kết

hợp chỉnh trang (đợt 1, năm 2024), cụ thể như sau:

(Kèm theo Thông báo số 236/TBĐGTS-ĐD ngày 18/3/2024 của Công ty Đấu

giá hợp danh Đông Dương)

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh gửi nội dung thông báo đấu giá quyền sử

dụng đất đến quý cơ quan, đơn vị để cho đăng công khai trên Trang thông tin điện

tử các đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT (b/cáo);

- Giám đốc Trung tâm (b/cáo);

- Các Phó Giám đốc TT;

- Niêm yết công khai tại Trung tâm;

- Các phòng thuộc TT (biết);

- Lưu: VT, HCTH, ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

          Trương Xuân Hồng Hải

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-20T10:58:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Sơn<sonpv@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T11:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Xuân Hồng Hải<haitxh@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T11:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T11:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T11:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T11:11:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!